
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

公害健康被害予防事業研修等の実施に係るLMS
構築・保守運用業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月2日
株式会社インソース
東京都千代田区神田小川町３丁目２０番

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

12,365,000 - 複数年度契約（3年）

令和６年度公害健康被害予防事業研修事務局
運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月3日
株式会社テストイベント企画
東京都中央区銀座６丁目４番８号

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,600,000 -

石綿健康被害救済制度に係る手引き等の印刷
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　福山　賢一
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月3日
株式会社キタジマ
東京都墨田区立川２丁目１１番７号

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,145,921 -

ぜん息等に関する知識普及パンフレット等の
印刷業務（９種）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月4日
株式会社スバルグラフィック
東京都中野区野方４丁目２０番４号

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,465,370 -

「2025年度地球環境基金助成金募集」に係る
SNS広告、ランディングページ及び説明動画制
作業務並びに「2023年度活動報告Web用コンテ
ンツ」の作成に係る原稿の校正・編集及びWeb
デザイン作成業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　坂田　貴彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月25日
ビービーメディア株式会社
東京都港区西麻布４丁目１２番２４号

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,900,000 -

2025年度地球環境基金助成金に係るチラシ、
リーフレット及び手引きのデザイン作成・編
集・翻訳業務並びに印刷・製本 ・発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　坂田　貴彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年7月29日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座７丁目１６番21号

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,485,475 - 複数年度契約（2年）

（注）契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和6年7月分）


